



**FULL TITTLE OF PROJECT:** Diversion of 0.0412280 hectare of Protected Forest land under social forestry division, Hardoi for access road to Retail Outlet of M/S Reliance BP Mobility Ltd. at Village- Shahbad Andar, Khasra No.- 6887 & 6888, in Chainage- 126.654 on RHS of Shahbad-Hardoi Road, NH-731, Tehsil- Shahbad & District- Hardoi, (Uttarpradesh).

### **Undertaking For Entire Tree Transplantation**

प्रमाणित किया जाता है कि रिलायंस बी० पी० मोबिलिटी लिमिटेड द्वारा सामाजिक वानिकी प्रभाग हरदोई के अन्तर्गत शाहबाद – हरदोई मार्ग N.H.-731, किमी० चैनेज 126.654 दायी पटरी खसरा सं० 6887, 6888 ग्राम – शाहबाद अंदर , तहसील– शाहबाद , जनपद– हरदोई में नवीन रिटेल आउटलेट के संपर्क मार्ग के निर्माण के अंतर्गत कोई वृक्ष नहीं है। उक्त परियोजना में किसी भी वृक्ष का पातन नहीं किया जायेगा। भविष्य में आवश्यकता पड़ने पर TREE TRANSPLANT किया जायेगा, इसके लिए रिलायंस बी० पी० मोबिलिटी लिमिटेड वचनबद्ध है।

हस्ताक्षर

For Reliance BP Mobility Limited

Authorized Signatory

(Karam Jagwani)

State Business Development Manager

UPE, Lucknow

Reliance BP mobility Limited

Place: Lucknow

Date : 01.11.2021

**Reliance BP Mobility Limited.**

State Office(UPE) : Eldeco Corporate Chamber-2,9th Floor,Vibhuti Khand,Gomati Nagar,Opp. Mandi Parishad,Lucknow-226010  
Registered Office: Maker Chambers IV,3<sup>rd</sup> Floor, 222 Nariman Point, Mumbai - 400 021, India. CIN: U50100MH2015PLC327401